
KURS ORTODONTYCZNY

Specjalizuje	się	w	 leczeniu	ortodontycznym,	ortodontyczno-protetycznym	oraz	
interdyscyplinarnym	pacjentów	z	zaburzeniami	czynnościowymi	narządu	żucia.

W	2001	roku	z	wyróżnieniem	ukończyła	Pomorską	Akademię	Medyczną,	a	następ-
nie	w	2015	roku	z	wyróżnieniem	obroniła	pracę	doktorską	z	zakresu	ortodoncji.	Od	
2005	roku,	wraz	z	małżonkiem	–	doktorem	Marcinem	Jońcem	–	prowadzi	prywatną	
praktykę.	Od	2017	roku	prowadzą	wspólnie	szkolenia	z	zakresu	okluzji	oraz	plano-
wania	leczenia	interdyscyplinarnego.	

Jak	sama	mówi	–	po	studiach	spotkała	się	w	wieloma	ofertami	kursów	i	szkoleń	
z zakresu	jej	zainteresowań.	Jednak	tylko	niektóre	ukształtowały	ją	jako	lekarza	z ho-
listycznym	podejściem	do	 leczenia	pacjentów	z	problemami	narządów	żucia.	
Do	takich	zalicza	m.in.:	

 • dwuletnie	szkolenie	FACE	(Functional AND Cosmetic Excellence),
 • szkolenie	modułowe	–	Koncepcja	Ortodontyczna	profesora	Sato	prowadzone	przez	
doktor	Monica	Casadei	–	wzbogacone	o	praktykę	z	zakresu	pracy	z	łukiem	GM,	

 • z	zakresu	aparatów	samoligaturujących	szkoła	doktora	Chris	Chang	i	doktora	
Johna	Jin-Jong	Lin.	

Ukończyła	również	dwuletnią	szkołę	w	Międzynarodowym	Centrum	Kształcenia	
Medycyny	Anti-Aging	w	Warszawie	z	zakresu	medycyny	estetycznej	i	antyagining.	

Jej	zaangażowanie	w	rozwój	ortodoncji	oraz	spostrzeżenia	z	zakresu	interdyscypli-
narnego	podejścia	do	leczenia	pacjentów	zyskują	uznanie	również	
w środowisku	międzynarodowym.	Doktor	Joniec	jest	członkinią:	

 • Polskiego	Towarzystwa	Ortodontycznego	(PTO),	
 • The	Italian	Society	of	Orthodontics	(SIDO),	
 • International	Associacion	for	Orthodontics	(IAO).

10–11 października 2025 — Warszawa 

CENA: 2800 PLN (do 10.09.2025)
 3200 PLN (po 10.09.2025)

Curriculum Vitae
dr Emilia Joniec

Moja praca to moja pasja. Nie znam lepszej motywacji 
do pracy jak uśmiech i zaufanie pacjentów

Doktor Emilia Joniec



TEMATYKA KURSU:

SEKRETY SUKCESU Z SYSTEMEM PITTS. 
KOMPLEKSOWE PODEJŚCIE DO LECZENIA ORTODONTYCZNEGO.

Główne korzyści płynące z systemu Pitts21 

Omówienie	kluczowych	zasad	filozofii	leczenia	ortodontycznego.	Czy	zastosowanie	
zamka	Pitts21	stanowi	klucz	do	sukcesu	w	terapii	ortodontycznej?	
Wprowadzenie	niezbędnych	elementów	diagnostycznych,	które	umożliwiają	skutecz-
ne	zaplanowanie	 leczenia	ortodontycznego,	w	tym	dokumentacja	fotograficzna	czy	
wizyta	pano-repo.	Zasadność	wykonywania	zdjęć	 rentgenowskich	przed	demonta-
żem	aparatu.	

Zarządzanie leczeniem pacjentów z zaburzeniami pionowymi i poziomymi 

Analiza	i	omówienie	różnych	wad	zgryzu,	ze	szczególnym	uwzględnieniem	rozwią-
zań	w leczeniu	problemów	z	zaburzeniami	pionowymi	oraz	poziomymi.	

Zastosowanie mikroimplantów ortodontycznych w protokołach Pitts 

Prezentacja	roli	mikroimplantów	w	leczeniu	ortodontycznym	zgodnie	z	protokołami	
systemu	Pitts21.	

Współpraca ortodonty z lekarzem stomatologii odtwórczej 

Ustalenie	zasad	efektywnej	współpracy	pomiędzy	ortodontą	a specjalistą	stoma-
tologii	odtwórczej,	niezbędnej	do	uzyskania	optymalnych	wyników	leczenia.

Nasze kursy:

TEMATYKA KURSU: NOWOCZESNA ORTODONCJA Z PROTOKOŁEM PITTS’A 
 – PODEJŚCIE ESTETYCZNO�)8NKCJONALNE

Poruszę m.in tematykę:

•	 wywiadu	funkcjonalnego	i	diagnozy	funkcjonalnej,
•	 diagnozy	i	planowania	estetycznego	z	wykorzystaniem	DSD,
•	 interdyscyplinarnego	planowania	i	leczenia	z	protetykiem,	implantologiem	
i	periodontologiem,

•	 ISLE,	dysartykulacja	–	bezwzględne	elementy	leczenia,	
•	 zasadności	wizyty	pano-repo,
•	 zalecanych	aparatów	retencyjnych	po	leczeniu	pacjentów	z	tyłozgryzem,
•	 płytka	podniebienna	–	to	prosty	aparat,	który	oprócz	rozklinowania	zgryzu,
działa	niczym	deprogramator,	więc	świetnie	się	sprawdza	przy	leczeniu	
pacjentów	z	tyłozgryzem,

•	 zasady	odbudowy	zębów	w	odcinku	przednim,	kiedy	powinniśmy	odbudowywać	i	jak.	

W	dzisiejszych	czasach	skuteczne	leczenie	ortodontczne	opiera	się	na	spełnieniu	zasad	
funkcjonalnych	i	estetycznych.	Pacjenci	z	reguły	oczekują	pięknej	estetyki,	a	dla	 lekarza	
również	istotna	jest	właściwa	funkcja.	Pojawia	się	zatem	pytanie	jak	diagnozować	pacjen-
tów	pod	kątem	estetyki	 i	 funkcji,	żeby	zakwaliȴ	kować	 ich	do	 leczenia	ortodontycznego.	
Jakie	zadawać	pytania	i	jak	analizować	odpowiedzi,	jak	badać	,jak	zbierać	dokumentację.	
W jaki	sposób	stawiać	diagnozę	,planować	oraz	prowadzić	leczenie	uzyskując	stabilną	or-
topedyczną	pozycję	żuchwy	,prawidłową	okluzję	oraz	piękną	estetykę.

Pacjenci,	którzy	traȴ	ają	do	naszych	gabinetów	to	głównie	pacjenci	z	wadami	dotylny-
mi	(tyłozgryzy),	dlatego	te	aspekty	omówię	w	odniesieniu	do	pacjentów	kl	II	nisko	i wy-
sokokątowych	 oraz	 pacjentów	 chirurgicznych.	Oczywiście	 protokoły	 leczenia	 dotyczą	
systememu	zamków	Pitts’a	,	dzięki	któremu	możliwe	jest	uzyskanie	celów	estetycznych	
i funkcjonalnych	w	jednym	leczeniu	ortodontycznym	.
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